
 EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

 PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAATTAAMMBBUU  
    

 

 

 

  PORTARIA 107/2021 

 

 

 

“CONCEDE LICENÇA NÃO REMUNERADA A SERVIDOR QUE MENCIONA, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

 

VERA MARIA ZANDAVALLI, Prefeita Municipal em exercício de 

Guatambu - SC, Estado de Santa Catarina no uso das atribuições de 

seu cargo e, em conformidade com os incisos IV e XXIV do artigo 72, 

do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, de 12 de Fevereiro de 

2001; 

 

 

 

                                                       RESOLVE: 

 

 

                                           Art. 1º- Fica Concedida Licença não Remunerada para tratar de 

assuntos particulares, a Servidora Raquel Bernasconi da Silva, ocupante do cargo de Telefonista, lotada 

na Secretaria de Saúde, pelo período de 2 (dois) anos, a partir de 08/06/2021 à 07/06/2023, com retorno 

em 08/06/2023. 

                                           

                                                      Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                                                    

                                                      Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário 

 

 

 

 

Guatambu - Santa Catarina, 08 de junho de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------- 

VERA MARIA ZANDAVALLI 

Prefeita Municipal em Exercício 


